２０２６年１月９日

お客さま各位

株式会社トマト銀行

「WebMoneyプリペイドカード」への電子マネーチャージサービスの終了について

平素よりトマト銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当社は、auペイメント株式会社が提供するプリペイド型電子マネー「WebMoneyプリペイド

カード（※）」のサービス終了に伴い、「WebMoneyプリペイドカード」への当社口座からのチ

ャージサービスを終了することとなりました。

ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、引き続き、より充実したサービ

スの提供に努めてまいりますので、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

（※）「WebMoney」は、auペイメント株式会社の登録商標です。

記

【終了に伴うスケジュール】

当社の口座からのチャージ 2026年 1月15日（木） 15時終了

加盟店決済  2026年 3月31日（火） 終了

「WebMoneyプリペイドカード」サービス終了の詳細につきましては、auペイメント株式会

社の 2025年 12月 22日公表のお知らせをご確認ください。

https://www.au-payment.co.jp/news/news2025/r20251222.html

以上

https://www.au-payment.co.jp/news/news2025/r20251222.html
https://www.au-payment.co.jp/news/news2025/r20251222.html